电 扌艮
发电单位 :

编号 2021+5月 24日  日寸

勘ε"
关于组则 加

“
金鸡湖跨境出口创新

论坛
”
的通知

各市 (区 )商务局,姑苏区经科局 :

疫情时代背景下跨境电商迎来快速增长新机遇,品牌出

海成为新趋势,为让更多传统外贸企业快速适应国际贸易新

格局,深入了解国际贸易新趋势,抓抢跨境电商发展新机遇 ,

由苏州市商务局和工业园区管委会指导,苏州工业园区电子

商务协会主办的
“
金鸡湖跨境出口创新论坛

”
将于 6月 17

日正式举办。现将有关事项通知如下:

一、活动时间

2021年 6月 17日 (星期 四 )13∶ 30-1⒍ 25

二、会议地点

苏州文博诺富特酒店玲珑厅 (苏州大道东 688号 )

多

三、主要内容

邀请跨境电商主流平台专家介绍跨境电商发展趋势、大

-1-

件商品出口分销趋势、数字化品牌跨境电商发展新趋势等。

四、其他相关

请各板块商务部门相关负责人参会。请各地积极组织发

动有开展跨境电商和国际贸易需求的工业制造企业参与,各

板块组织不少于 10家企业参会,重 点组织家具、大家电、

健身器材、厨房卫浴、汽车配件、户外庭院等各类生产、销

售企业。

参会企业名单请于 6月 3日 (周 四 )下 班前发至

丨 fd@sipac。 gov。 cn。

联 系 人 :李 富东    电话 :66680925/18051481168

附件:1。活动方案

2.参会企业名单

苏州市商务局

⒛ 21年 5月 24日

-2-

附件 1

金鸡湖跨境出口创新论坛活动方案

一 、 会 议 时 间 :⒛ 21年 6月 17日 13∶ 30-16∶ 25

二、会议地点:苏州文博诺富特酒店玲珑厅 (苏 州大道

东 688号 )

三 、相关单位信息 :

指导单位:苏州市商务局、苏州工业园区管委会

支持单位

协调局

主办单位

承办单位

中国 (江苏)自 由贸易试验区苏州片区综合

四、参会单位 :

1.苏州市商务局、自贸区综合协调局、苏州各市区商务

部门 ;

2.外贸协会、电商协会等协会组织 ;

3.eBay、 亚马逊、京东国际、雨果网等跨境电商平台;

4.长三角外贸企业 ;

5.本地跨境卖家代表。

五、会议议程 :

13∶ 3O-14∶ 00 企 业 签 到

14∶ 00-14∶ 05 领 导 致 辞

苏州工业园区电子商务协会

欧瑞思丹网络科技 (苏州)有 限公司

-3-

14∶ 05-1⒋25 全球供应链重构与中国跨境电商趋势

14∶ 25-14∶ 45 eBay平 台 发 言

14∶ 45-15∶25 跨境新蓝海-大件商品出口趋势分销

15∶ 25-15∶45 数字化品牌跨境电商发展新趋势

15∶ 45-1⒍05 京东国际或知名企业发言

16∶ 05-16∶ 25 中 信 保 、 银 行 发 言

-4-

附件 2

参会企业名单

序号 企业名称 参会人 职务 联系电话

-5-